Ficha técnica
Tampa de chapa estriada DBKR

Ref. 6049121

Tampa de chapa estriada para o caminhos de cabos do tipo BKR.

A espessura da tampa é constituida por 2,0 mm de chapa de aco com galvanizacdo continua e
1,3 mm de altura de estriado.

As aberturas de cabeamento a uma distancia de 100 mm permitem a instalagao posterior de um
ferrolho.

Ago
FS galvanizado pelo método Sendzimir

Texto suplementar do produto | Se a tampa for utilizada sob a influéncia de vento, aspiragdo ou pressao, devem ser tomadas

1 medidas adicionais para a fixar.

Texto do produto Normas As tampas estdo testadas de acordo com a norma DIN 51130 e possuem classe de
resisténcia ao escorregamento R11 e classe de espaco de deslocamento V10.

Quantidade fornecida; texto do | As fixacdes da tampa néo estdo incluidas no fornecimento e podem ser encomendadas

produto separadamente.

Ref. 6049121

Tipo DBKR 200 FS

Fabricante 0BO

Dimensdo 200x3000

Material Aco

Abreviatura do material St

Superficie galvanizado pelo método Sendzimir

Superficie segundo DIN DIN EN 10346

Abreviatura de superficie FS

Menor unidade de venda (VG) | 3,00 m

Peso 352,07 kg/100 m

1 OBO | Vers. 90168
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Quantidade de ferrolhos
Tipo de fixacdo
Espessura das chapas
Apropriada para caminho de
o o o cabos em chapa
Apropriada para caminho de
cabos em vardo
Apropriada para caminho de
cabos tipo escada
Indicado para manutencdo de
funcdes
Aco inoxidavel, decapado
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2 OBO | Vers. 90168

3.000,00 mm
200,00 mm
13,00 mm
200,00 mm
3.000,00 mm
50,00 mm
0,00 Un.
deitado

3,30 mm
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